
smlouva o dílo - všeobecná

Společnost: Gymnázium Chotěboř
sídlem: .Iiráskova 637. Clrotěboř

tČo: 60126639
zastoupená: Mgr. Smejkal Vlaclislav, ředitel školy
(dále jen j ako,,Obj ednatel")

a

Společnost: Petr Kubeš, Voda-Topení-Plyn
sídlem: Bezděkov 87, 58301 Chotěboř

IČo: 62069888

DIČ : 7111163125 C7,

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavaztýe provést na svťrj náklad a své nebezpečí pro
ob.jednatele dílo, tj, demorrtáž starých racliátorových ventilů amontážventilťr rTovýclr.
Následrré osazení termostatických hIavic HEIMEIER, nastavení clle požadavku, dopr_rštěrlí
systérnu vodou, oclvzdušrrění a odzkoušerrí. Počet kornpletťr ventil * termostatická 1rlavice
bucle 102 ks.

(2) Objednatel se zavazuje dílo př,evzítazaplatitzaně.j zhotoviteli cenu s.jednatrou níže v čl. II
této smlotrvy.

II. Cena díla a způsob její úhrady

(1) Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 299.928,- I(č vč. DPH.

(2) Cena díla bucle ulrrazena r-ra ťtčet zlrotovitele

III. Místo u Oono plnění

(1) Gytnnázir-rrn Chotěboř, učebny, kabinety a ostatní prostory školy.

(2) Zhotovitel provecle dí1o rre.jpozdě.ji do I6. 8.2024



IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno zlrotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do dvou dnťr od
zhotovení dilabez vad a nedodělků.

(2) Bude-li mít dílo v okamžikr"r předání apřevzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinenpŤevzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedoděIků na náklad
zlrotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

( 1) Zlrotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno objednateli
bezvad a nedoclělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. ilI této smlouvy, se zárukou na dílo
24 měsíců.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (p. Pešek Bohumír) je oprávněn kontrolovat
provádění díla. ze.iména zdaje prováděno v souladu s toltto smlouvt-t a obecně závaznýml
právrrími přeclpisy, jakož i t"tpozortiovat zhotovitele na zjištěrré rredostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českýrn právr-rínr

řáderrr, zejmérra Lrst. § 536 a Obchodním zákoníkem.

yul. záv érečná ustanovení

(1) Tato snrlouva může být měrrěna pollze písemnými dodatky na základě sottlrlasu obou
Stran.

(2)'fato sn,ilouva.je vyl'otovena ve dvou stejnopisech s platrrostí origirrálr-r, při čemž kažclá,ze
stran obdrží po jeclrrom.

(3) Tato snrlouva rrabývá platnosti i ťrčinnosti dnem podpisr,r oběrna stnluvtrírtli stranatni.

Smlr_rvní strany se dolrodly, že zákonnou povinnost podle § 5 odst, 2 zákona č.34012015 Sb.

o t,egistru snrluv, splní objednavatel. Poskytovatel clíla výslovrrě sor"rhlasí se zveř,ejněrrírrr

celélro textu této srtrlouvy v infornračrrím systérnu veřejrré správy - Registru snlluv.

V Chotěboři drre l].6.2024

zhotovitel

U
a^

Objednatel


